VL-LUMOS
ПРОМЫШЛЕННЫЙ
СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК
velar-lt.ru | sale@velar-lt.ru | +7 (863) 229-21-71
ОКРАШИВАНИЕ КОРПУСОВ СВЕТИЛЬНИКОВ
СОГЛАСНО КАТАЛОГУ RAL.
VL-LUMOS
СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК С ВЫСОКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТЬЮ

3 Цветовая температура 5К – 5000K; 4К – 4000K
1 2 3
Расшифровка доступных модификаций
VL-LUMOS 200-01-G60-5K
VL-LUMOS 100 Вт
VL-LUMOS 150 Вт
VL-LUMOS 200 Вт
Артикул Мощность, Вт Световой поток, Лм Эффективность Лм/Вт КСС
VL-LUMOS 100-01-G60-5K 100 16 600 166 G60
VL-LUMOS 100-01-G90-5K 100 16 600 166 G90
VL-LUMOS 100-01-D120-5K 100 16 600 166 D120
Артикул Мощность, Вт Световой поток, Лм Эффективность Лм/Вт КСС
VL-LUMOS 150-01-G60-5K 150 27 450 183 G60
VL-LUMOS 150-01-G90-5K 150 27 450 183 G90
VL-LUMOS 150-01-D120-5K 150 27 450 183 D120
Артикул Мощность, Вт Световой поток, Лм Эффективность Лм/Вт КСС
VL-LUMOS 200-01-G60-5K 200 36 600 183 G60
VL-LUMOS 200-01-G90-5K 200 36 600 183 G90
VL-LUMOS 200-01-D120-5K 200 36 600 183 D120
G60 G90 D120
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ СВЕТОДИОДНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
ООО «ВЕЛАР»
+7 (863) 229-21-71
Официальный сайт